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StreamServe lanserar Interactive Forms – blanketter Online

• Ledande aktör på EBC-marknaden kompletter  dokumenthanteringscykeln och
möjliggör hanteringen av  webbaserade, elektroniska blanketter

21 oktober, 2003 Burlington, MA, USA

StreamServe® Inc meddelade idag lanseringen av StreamServe Interactive Forms. Den här
lösningen är ett elektroniskt blanketthanteringssystem som gör det möjligt för organisationer att
omvandla tryckta blanketter till elektroniska dubbletter. Dessa digitala kopior levereras via
webben, vilket minskar kostnader, reducerar risk för fel och ökar effektiviteten kring
bearbetningen.

Interactive forms som ett tillägg till StreamServe BCP erbjuder organisationer en fullständig
onlinelösning för både inkommande och utgående, dokumentbaserade
affärskommunikationer i tryckta och elektroniska format. Med StreamServe Interactive Forms
kan användare tackla ineffektiviteter i verksamheten och minska kostnader genom att flytta
över traditionella tryckta format till elektroniska medier.

Dennis Ladd, CTO för StreamServe:  ”En av de mest svårbearbetade utmaningarna i
företagskommunikation är den till synes ändlösa strömmen pappersblanketter som måste fösas
runt i organisationer. Med StreamServe Interactive Forms har vi gett våra kunder möjligheten att
publicera sina tryckta blanketter online via en fullständigt stabil och intelligent miljö som
eliminerar nödvändigheten att skriva in information igen och som inte kräver
specialistprogramvara från tredje part.

Alla organisationer som är verksamma inom områden där blanketter används flitigt kan
förbättra sin produktivitet och effektivitet med den här nya möjligheten. Dessa organisationer
inkluderar myndigheter och organ inom den offentliga sektorn så väl som finans-, telekom- och
energi bolag.

Fördelarna innebär en förenkling av verksamhetsprocesser och administration och medför ett
mer intelligent sätt att hantera blanketter. Lösningen kräver ingen ytterligare mjukvara  som t.ex.
applet eller ActiveX-kontroller. Det kan också länkas sömlöst till en befintlig IT-miljö och kräver
ingen särskild programintegrering.

När den kombineras med sin kommunikationslösning, StreamServe BCP, producerar
StreamServe Interactive Forms alla komponenter av en fullkomlig inkommande och utgående
lösning som ökar dokumentingångsproduktivitet och minskar bearbetningskostnader.



 Om StreamServe
Med över 4 000 kunder över hela världen är StreamServe ett ledande och nyskapande företag inom
den snabbt växande EBC (Enterprise Business Communication) –marknaden. Vi är den enda
organisationen som erbjuder en oberoende plattform för kommunikationsutbyte mellan två företag
oavsett vilket format eller vilken kommunikationskanal som används. Plattformen möjliggör stora
kostnadsbesparingar genom att effektivisera kommunikationen med kunder, leverantörer och
anställda.

StreamServe grundades i Sverige år 1995. Idag distribueras och supporteras vår lösning i över 130
länder. StreamServe samarbetar med systemleverantörer, systemintegratörer och e-
affärsleverantörer som t.ex. IBM, SAP och Oracle. StreamServe och Business Communication Platform
är varumärken som tillhör StreamServe Inc.

Om Enterprise Business Communication

EBC är en framtidssyn om en ny marknad. Idéerna som den innefattar ska hjälpa organisationer att förbättra sina
komplicerade kommunikationsmiljöer för att öka produktiviteten och effektiviteten. StreamServe förverkligar den här
framtidssynen med hjälp av vår möjlighetsskapande teknologi, StreamServe Business Communication Platform (BCP).
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